
UCHWAŁA NR XXI/145/17
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 
5 lat w prowadzonych przez Gminę Wróblew przedszkolach publicznych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) w związku z  art. 14 ust. 5 i ust. 7 oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985) Rada Gminy 
Wróblew uchwala, co następuje:

§ 1. Publiczne przedszkole, oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, zwane dalej 
„przedszkolami”, prowadzone przez Gminę Wróblew, zapewniają dzieciom do lat 5 bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Za każdą rozpoczętą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat, 
wykraczającą poza czas ustalony w § 1, ustala się opłatę w wysokości 1 złotego.

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1  ustala się jako iloczyn stawki godzinowej i liczby godzin 
opieki przedszkolnej, zapewnionej dziecku w czasie przekraczającym wymiar określony w § 1 niniejszej 
uchwały.

3. Opłata jest naliczana w miesiącu następującym bezpośrednio po miesiącu rozliczeniowym.

4. Opłata, o której mowa w ust. 2, nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/203/13 Rady Gminy Wróblew z dnia 22 listopada 2013 r. w sprawie 
określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych przy 
szkołach powadzonych przez Gminę Wróblew.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Wróblew przez okres 14 dni.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Dawid

Id: FF3874DE-FE32-4C1F-A27B-7CD057DF0373. Podpisany Strona 1




